
Projekt

z dnia  24 października 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR X/ZAW UM UŻYCZENIA POM. W ZAMKU/2019 
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego na zawarcie umowy użyczenia na 
okres 5 lat pomieszczeń w budynku przy ul. Królowej Jadwigi 6 (Zamek w Łodygowicach)

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 2204)

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego na zawarcie umowy użyczenia na okres 5 lat 
pomieszczeń w budynku przy ul. Królowej Jadwigi 6 - Zamek w Łodygowicach o łącznej powierzchni 114,92 na 
rzecz Stowarzyszenia Integracyjnego Eurobeskidy w celu realizacji zadań statutowych Stowarzyszenia.

2. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa zawarta pomiędzy Eco Team Service Sp. z o.o. z siedzibą 
w Łodygowicach ul. Piłsudskiego 75, a Zarządem Stowarzyszenia Integracyjnego Eurbeskidy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E50E141C-8B0F-440C-A6DF-24D60866F5C5. Projekt Strona 1




